БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Лубяное-Первое
"08"  мая  2020 г.                                                                          № 22/1-р
О назначении лица, ответственного за заполнение

декларации в СУЭР
           Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от  7 октября 2019 года № 1289 « О требованиях к снижению государственными (муниципальными) учреждениями в сопоставимых условиях суммарного объема потребляемых ими дизельного и иного топлива, мазута, природного газа, тепловой энергии, электрической энергии , угля, а также объема потребляемой воды» и пункта 3  Плана работ по внедрению Системы управления  энергетическими ресурсами          ( далее СУЭР) Белгородской области, утвержденное распоряжением Правительства Белгородской области от 5 ноября 2019 года № 605-рп  :
1.Назначить  главного специалиста, управляющую делами администрации Лубянского сельского поселения Прохорову Татьяну Кузьминичну  ответственной за заполнение  декларации в СУЭР.
           2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Лубянского сельского
            поселения                                                                                  В.Н. Гончарова